



TÉRMINOS Y CONDICIONES
OFERTAS BLACK VIAJES CANAL PROPIO
VIAJES.PUNTOSCOLOMBIA.COM
VÁLIDAS DEL 24 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE DE 2025

CATEGORÍA: INCENTIVO COMERCIAL

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Redime tus Puntos Colombia en nuestro canal de viajes del 24 de noviembre al 2 de diciembre de 2025 y podrás recibir 3 noches de hotel

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La presente oferta es válida exclusivamente para las personas registradas en Puntos Colombia que sean titulares de la cuenta asociada al correo electrónico o número de celular al cual se envíe la comunicación correspondiente. Se otorgará un premio consistente en tres (3) noches de alojamiento en habitación doble (1 o 2 camas) a las tres (3) personas que rediman la mayor cantidad de Puntos Colombia en compras realizadas a través de <https://viajes.puntoscolombia.com> entre el 24 de noviembre y el 2 de diciembre de 2025. En total, se disponen tres (3) premios para esta oferta. Cada ganador recibirá como premio tres (3) noches de alojamiento, cuyo valor total no podrá exceder de cuatro millones de pesos (\$4.000.000 COP). El premio podrá ser redimido exclusivamente en los siguientes destinos: Cancún, Miami, Orlando, Ciudad de México y Punta Cana. Tanto la reserva como el disfrute del premio deberán efectuarse a más tardar el 31 de mayo de 2026. Los ganadores serán seleccionados según el total de Puntos Colombia redimidos durante el periodo de vigencia de la oferta. En caso de empate, se tendrá en cuenta la fecha y hora de la primera transacción de redención. Es importante señalar que la tarifa correspondiente al premio no incluye impuestos, tasas hoteleras ni otros cargos adicionales que el establecimiento pueda cobrar directamente. Dichos valores no están cubiertos por la oferta y deberán ser asumidos exclusivamente por el ganador. Los ganadores serán notificados a más tardar el 26 de diciembre de 2025, mediante una llamada telefónica al número registrado en su cuenta de Puntos Colombia. Se realizarán hasta cinco (5) intentos de contacto en diferentes momentos del día. Si, tras dichos intentos, no es posible establecer comunicación, se entenderá que la persona renuncia al premio; en tal caso, se contactará al ganador suplente, es decir, al siguiente en la lista, siguiendo el mismo procedimiento de notificación. Es responsabilidad del participante mantener actualizada y habilitada su información de contacto. El premio es personal, intransferible y no canjeable por dinero en efectivo. Al momento de establecer contacto con el ganador, se le presentarán las opciones de hotel disponibles dentro del destino que seleccione, para que pueda elegir la alternativa de su preferencia, siempre que dicha opción se encuentre dentro del valor máximo permitido para el premio. La selección deberá realizarse durante la llamada. Para más información, se pueden consultar los términos y condiciones generales aplicables al Sitio de Viajes en: <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>



MARCA: Avianca

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: 37 Incentivos de 10.000 Puntos Colombia. Esta actividad promocional tiene como objetivo premiar a los clientes que realicen la compra de tiquetes en rutas internacionales operadas exclusivamente por la aerolínea Avianca.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Incentivo de 10.000 Puntos Colombia. Esta actividad promocional tiene por finalidad premiar con un incentivo de 10.000 Puntos a todos los clientes que realicen compras de tiquetes en rutas internacionales operadas exclusivamente por la aerolínea Avianca y emitidos a través de <https://viajes.puntoscolombia.com/>. Aplica para las compras realizadas del veinticuatro (24) al cinco (5) de diciembre de 2025 o hasta agotar la disponibilidad del inventario de beneficios. Se cuenta con treinta y siete (37) incentivos disponibles para esta oferta. Los 37 incentivos disponibles se asignarán a las primeras 37 reservas emitidas que cumplan las condiciones establecidas en la campaña. El cliente podrá redimir solo un incentivo por reserva que cumpla las condiciones especificadas. El beneficio no es acumulable y aplica máximo una (1) reserva por cliente durante la vigencia de la campaña. Para aplicar al incentivo de 10.000 Puntos Colombia, es necesario que el cliente esté inscrito en el programa de Puntos Colombia antes de la emisión del tiquete. La acumulación regular se realizará de manera automática con la facturación. Los Puntos correspondientes a esta campaña, es decir, el incentivo de 10.000 puntos, se cargarán en la cuenta del titular de la factura dentro de los quince (15) días hábiles posteriores al cierre de la campaña, esto es, hasta el veintiséis (26) de diciembre de 2025. Esta oferta no es combinable con otras promociones.

La campaña promocional estará sujeta a los términos establecidos en este documento. En situaciones no contempladas aquí, así como en lo referente a la redención, manejo, vigencia y otros aspectos, el beneficiario deberá consultar los Términos y Condiciones específicos establecidos por Puntos Colombia. La información detallada está disponible en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y-condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y-condiciones-generales-viajes>

REVERSOS: Una vez el servicio sea facturado y los Puntos se acumulen en la cuenta del titular, si este solicita cancelar el servicio y lo hace dentro del periodo permitido por la ley, los Puntos seguirán en la cuenta del titular de la factura, por lo que al momento de generar el reembolso del servicio (el tiquete), si aplica, se descontará el valor de los Puntos. Se debe tener en cuenta que esto solo aplica cuando se haya generado factura por el servicio.

AVISO LEGAL: STRATEGIC POINTS S.A.S, como operador de la plataforma de viajes de Puntos Colombia, es una Agencia de Viajes y de Turismo con Registro Nacional de Turismo No. 59151 y No. 82366, que ofrece y comercializa Servicios Turísticos, como intermediario entre los usuarios y los proveedores de servicios. Por lo tanto, STRATEGIC POINTS S.A.S no está obligada directa ni indirectamente a la ejecución del Servicio Turístico contratado y no se responsabiliza por el

incumplimiento de los proveedores. STRATEGIC POINTS S.A.S no es responsable solidario por las sumas que se soliciten en reembolso. En STRATEGIC POINTS S.A.S estamos comprometidos con: prevenir la comercialización y el tráfico de piezas y/o bienes pertenecientes al patrimonio cultural de la nación conforme la Ley 397 de 1997, el Decreto 833 del 2001 y la Ley 1185 del 2008; prevenir la comercialización de especies de flora y fauna amenazadas o en peligro de extinción en Colombia y el ilícito aprovechamiento de recursos naturales renovables, conforme la Ley 17 de 1981, la resolución Ministerial No 1367 del 2000 y Ley 1453 del 2011 en su artículo 29; la explotación sexual y pornografía con menores de edad y/o adolescentes, conforme el artículo 44 de la Constitución Colombiana, la Ley 679 de 2001 y/o Ley 1336 de 2009; prevenir la explotación laboral infantil conforme la Ley de infancia y adolescencia 1098 del 2006; garantizar la protección de los derechos de una persona o grupo de personas, comunidad o pueblo, que son vulnerados en actos de racismo o discriminación conforme la Ley 1482 del 2011 y la Ley 1752 del 2015. Se advierte al turista que la explotación y el abuso sexual de menores de edad en el país son sancionados penal y administrativamente, conforme a las leyes vigentes.

CATEGORÍA: VUELOS

MARCA: JetSMART

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Medellín - San Andrés tarifa ida y regreso. Desde 2.000 Puntos +\$694.086 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 139 Puntos o redime con 115.881 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Medellín- San Andrés ida y regreso operado por JetSMART, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar B, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes



17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

MARCA: Avianca

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Bogotá-Cali tarifa ida y regreso. Desde 2.000 Puntos + \$181.062 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 36 Puntos o redime con 30.377 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Bogotá - Cali ida y regreso operado por Avianca, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 02 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar U, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo con el tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

MARCA: Avianca

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Medellín - Santa Marta tarifa ida y regreso. Desde 2.000 Puntos + \$286.650 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 57 Puntos o redime con 47.975 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Medellín - Santa Marta ida y regreso operado por Avianca, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán



efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar T, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

MARCA: Arajet

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Bogotá - Punta Cana ida y regreso. Desde 5.000 Puntos + \$898.320 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 179 Puntos o redime con 149.920 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Bogotá - Punta Cana ida y regreso operado por Arajet, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar A, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. [AR1] La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336



de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

MARCA: Copa Airlines

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Bogotá - Cancún tarifa ida y regreso. Desde 5.000 Puntos + \$1.282.182 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 256 Puntos o redime con 213.897 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Bogotá - Cancún ida y regreso operado por Copa Airlines, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar A, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.



MARCA: Copa Airlines

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Medellín - Orlando tarifa ida y regreso. Desde 5.000 Puntos + \$1.324.932 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 265 Puntos o redime con 221.022 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Medellín - Orlando ida y regreso operado por Copa Airlines, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar T, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

MARCA: Avianca

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Medellín - Ciudad de México tarifa ida y regreso. Desde 5.000 Puntos + \$1.426.272 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 285 Puntos o redime con 237.912 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Medellín - Ciudad de México ida y regreso operado por Avianca, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar U, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la



salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo al tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

MARCA: Avianca

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Medellín - Lima tarifa ida y regreso. Desde 5.000 Puntos + \$1.120.602 COP. Impuestos incluidos. Acumulas hasta 224 Puntos o redime con 186.967 Puntos

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Oferta comercial. Vuelo Bogotá - Lima ida y regreso operado por Avianca, por compras que realicen del 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar existencias, los viajes comprados en este periodo podrán efectuarse hasta el 30 de junio de 2026. Sillas disponibles por vuelo 10, clase para reservar U, tarifa basic, no permite cambios de vuelo, fecha y/o ruta, ni reembolsos, ni antes ni después de la salida del vuelo; incluye artículo personal, no incluye equipaje de mano, no incluye equipaje en bodega. Salidas o llegadas desde ciudades diferentes aplican costos adicionales. Aplican fechas con restricción: No aplica para viajar fines de semana, fines de semana con puente festivo, semana santa, navidad, fin de año. Tarifas no reembolsables, no endosables y no transferibles. La tarifa incluye tasas, cargos e impuestos. La tasa aeroportuaria varía de acuerdo con el tiempo de conexión y a los aeropuertos de la ruta. No aplican otros descuentos ni es acumulable con otras promociones ni tarifas. El pasajero deberá contar con la documentación requerida por cada país de destino y deberá tener en cuenta la documentación en caso de conexiones que requieren visados. La explotación, pornografía, turismo sexual y demás formas de abuso sexual de menores de edad se sancionan penal y administrativamente, según las leyes 679 de 2001 y 1336 de 2009. Se sancionan los delitos contra los recursos naturales y el medio ambiente, según el Título XI del Código Penal



y ley 1333 de 2009, y la utilización ilícita, explotación ilegal, daño, destrucción, hurto o recuperación de bienes de interés cultural, según la ley 397 de 1997 modificada por la ley 1185 de 2008. Apoyamos la protección animal y ambiental, según las Leyes 17 de 1981 y 1333 de 2009. No promovemos el comercio ilegal de flora, fauna ni el daño al patrimonio cultural.

CATEGORÍA: PARQUES TEMÁTICOS WALT DISNEY WORLD

MARCA: Orlando

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Visita por 3 días los parques temáticos de Walt Disney World. Desde 5.000 Puntos + \$2.075.892 COP. Acumulas hasta 1.403 Puntos o redime con 350.982 Puntos

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Tarifa por 3 días de parque en la opción Theme Park Base. Aplica para compras realizadas desde el 24 de noviembre de 2025 a las 00:00 hasta el 02 de diciembre de 2025 a las 23:00. Para viajar antes del 31 de diciembre del 2025. Tarifa publicada como referencia teniendo en cuenta como primer día de ingreso el 18 de diciembre del 2025, cualquier fecha de ingreso diferente a la anterior puede tener variaciones en su valor, por lo que para las demás fechas la tarifa puede ser superior a la informada en esta comunicación. En los tipos de tickets Theme Park Base, Theme Park Hopper, Theme Park hopper plus. En la opción Theme Park Base: Reciba admisión a un parque temático por día por cada día de su boleto, puede elegir un parque diferente cada día entre: Magic Kingdom, Epcot, Hollywood Studios y Animal Kingdom. La opción Theme Park Hopper: Permite visitar más de un Parque por día. La opción Park Hopper Plus: visita más de un parque el mismo día y disfruta de un cierto número de visitas a un parque acuático u otra diversión de Walt Disney World. Dependiendo de la categoría del ticket, Un boleto de 1 día permite una visita, un boleto de 3 días permite 3 visitas y un boleto de 4 días permite 4 visitas. Una vez emitido el ticket, y con su número de confirmación Disney, será enviado vía e-mail. **La fecha seleccionada al momento de reservar es el primer día de uso del ticket. *** Es posible que ciertos Parques, restaurantes y otras ofertas se modifiquen o no estén disponibles, tengan capacidad limitada y estén sujetos a disponibilidad limitada o a cierre; la entrada a los Parques y las ofertas no están garantizadas. El estacionamiento no está incluido. Los tickets no son transferibles ni reembolsables, y deben ser utilizados por la misma persona todos los días. No se cobra tarifa por cambios, pero se aplica un costo adicional para las fechas con precios de tickets más altos. No se otorgan reembolsos ni crédito por cambiar de fechas con precios más altos a fechas con precios más bajos. La tarifa puede variar según la fecha y cantidad de días reservados. Nota: Para adquirir estos paquetes es necesario tener VISA AMERICANA Y PASAPORTE VIGENTE. Para conocer los términos y condiciones completos de Walt Disney World Resort deberá



consultarlos

en

<https://landing.puntoscolombia.com/hubfs/Archivos/TYC/viajes/generales/Anexo-4-Disney.pdf>

MARCA: Orlando

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Visita por 2 días los parques temáticos de Walt Disney World. Desde 5.000 Puntos + \$1.574.954 COP. Acumulas hasta 1.069 Puntos o redime con 267.493 Puntos

TÉRMINOS Y CONDICIONES: Condiciones: Tarifa por 2 días de parque en la opción Theme Park Base. Aplica para compras realizadas desde el 24 de noviembre de 2025 a las 00:00 hasta el 2 de diciembre de 2025 a las 23:00. Para viajar antes del 31 de diciembre del 2025. Tarifa publicada como referencia teniendo en cuenta como primer día de ingreso el 18 de diciembre del 2025, cualquier fecha de ingreso diferente a la anterior puede tener variaciones en su valor, por lo que para las demás fechas la tarifa puede ser superior a la informada en esta comunicación. En los tipos de tickets Theme Park Base, Theme Park Hopper, Theme Park hopper plus. En la opción Theme Park Base: Reciba admisión a un parque temático por día por cada día de su boleto, puede elegir un parque diferente cada día entre: Magic Kingdom, Epcot, Hollywood Studios y Animal Kingdom. La opción Theme Park Hopper: Permite visitar más de un Parque por día. La opción Park Hopper Plus: visita más de un parque el mismo día y disfruta de un cierto número de visitas a un parque acuático u otra diversión de Walt Disney World. Un boleto de 1 día permite una visita, un boleto de 3 días permite 3 visitas y un boleto de 4 días permite 4 visitas. Una vez emitido el ticket y con su número de confirmación Disney vía e-mail. **La fecha seleccionada al momento de reservar es el primer día de uso del ticket. *** Es posible que ciertos Parques, restaurantes y otras ofertas se modifiquen o no estén disponibles, tengan capacidad limitada y estén sujetos a disponibilidad limitada o a cierre; la entrada a los Parques y las ofertas no están garantizadas. El estacionamiento no está incluido. Los tickets no son transferibles ni reembolsables, y deben ser utilizados por la misma persona todos los días. No se cobra tarifa por cambios, pero se aplica un costo adicional para las fechas con precios de tickets más altos. No se otorgan reembolsos ni crédito por cambiar de fechas con precios más altos a fechas con precios más bajos. La tarifa puede variar según la fecha y cantidad de días reservados. Nota: Para adquirir estos paquetes es necesario tener VISA AMERICANA Y PASAPORTE VIGENTE. Para conocer los términos y condiciones completos de Walt Disney World Resort deberá consultarlos en <https://landing.puntoscolombia.com/hubfs/Archivos/TYC/viajes/generales/Anexo-4-Disney.pdf>

CATEGORÍA: ALOJAMIENTO

Destino: Santa Marta

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Santa Marta con hasta 49% DTO* para más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$1.073.281 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 931 Puntos o redime con 186.281 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 89 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 18 de enero 2026 al 21 de enero de 2026 en Santa Marta, otras fechas pueden aplicar costos adicionales. Más de 63 hoteles con descuentos de hasta el 49% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 126 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y-condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y-condiciones-generales-viajes>.



Destino: Cartagena

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Cartagena con hasta 61% DTO* para más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$1.310.187 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 1.128 Puntos o redime con 225.765 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 89 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 18 de enero 2026 al 21 de enero de 2026 en Cartagena, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 192 hoteles con descuentos de hasta el 61% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 384 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>



Destino: Medellín

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Medellín con hasta 47% DTO* para más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$785.432 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 691 Puntos o redime con 138.306 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 263 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 09 de marzo 2026 al 12 de marzo de 2026 en Medellín, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 48 hoteles con descuentos de hasta el 47% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 96 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>.



Destino: Cali

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Cali con hasta 49% DTO* para más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$589.753 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 528 Puntos o redime con 105.693 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 74 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 02 de enero 2026 al 05 de enero de 2026 en Cali, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 20 hoteles con descuentos de hasta el 49% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 40 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>.



Destino: Panamá

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Panamá con hasta 49% DTO* para más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$1.434.652 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 1.232 Puntos o redime con 246.509 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 96 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 16 de marzo de 2026 al 19 de marzo de 2026 en Barranquilla, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 23 hoteles con descuentos de hasta el 49% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 46 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>



Destino: Punta Cana

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Punta Cana con hasta 55% DTO* para más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$3.515.316 COP. Acomodación doble. Acumulas hasta 2.966 Puntos o redime con 593.286 Puntos. Por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 108 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 06 de febrero 2026 al 10 de febrero de 2026 en Punta Cana, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 35 hoteles con descuentos de hasta el 55% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 70 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre de 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>.



Destino: Cancún

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Cancún con hasta 76% DTO* por más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$2.125.098 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 1.807 Puntos o redime con 361.583 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 356 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fecha: desde el 22 de febrero 2026 al 26 de febrero de 2026 en Cancún, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 12 hoteles con descuentos de hasta el 76% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno según la selección. Reservas disponibles hasta agotar stock de 24 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>.



Destino: Miami

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Disfruta Hoteles en Miami con hasta 51% DTO* por más de 3 noches. Desde 5.000 Puntos + \$2.634.982 COP. Solo alojamiento. Acumulas hasta 2.232 Puntos o redime con 446.564 Puntos. Precio por habitación con base en acomodación doble.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La tarifa de referencia publicada corresponde a reservas en hasta 407 hoteles en inventario y aplica para el siguiente rango de fechas: desde el 04 de febrero 2026 al 08 de febrero de 2026 en Miami, otras fechas pueden aplicar suplementos. Más de 30 hoteles con descuentos de hasta el 51% ya descontada en tarifa publicada en sitio, aplica para solo alojamiento o alojamiento y desayuno. Reservas disponibles hasta agotar stock de 60 habitaciones. Vigente para compras desde el 24 de noviembre de 2025 al 2 de diciembre 2025. Para hospedajes hasta el 31 de abril de 2026. Tarifa por habitación con base en acomodación doble la cual puede disponer de una (1) o dos (2) camas. El descuento indicado ya se encuentra aplicado en la tarifa publicada. El descuento aplica para estadías iguales o mayores a 3 noches. Pueden aplicar otros cargos o impuestos adicionales recaudados directamente por la propiedad. La promoción no se puede combinar con ninguna otra promoción de descuento de tarifa ni con ningún otro valor agregado no especificado. Cualquier noche reservada fuera de la temporalidad especificada se cobrará la tarifa aplicable. Las promociones y las fechas de promoción están sujetas a cambios en cualquier momento sin previo aviso. Todas las ofertas pueden estar sujetas a disponibilidad, restricciones y fechas restringidas. Las ofertas pueden modificarse o cancelarse sin previo aviso. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso y a disponibilidad en el momento de hacer la reserva. Revisar las condiciones con el proveedor antes de la compra. Se pueden verificar tarifas y/o suplementos con otros hoteles. Como resultado de las medidas de gobiernos locales establecidas por proveedores de servicios -incluidos hoteles y actividades - los huéspedes pueden encontrarse con algunas instalaciones o servicios no disponibles. Las tarifas pueden no aplicarse para fines de semana, temporada de vacaciones. Aplican términos y condiciones, los cuales pueden visualizar en <https://landing.puntoscolombia.com/terminos-y- condiciones-plataforma-digital-viajes#terminos-y- condiciones-generales-viajes>



CATEGORÍA: AUTOS

MARCA: Dollar

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Dollar – Miami. Renta de Automóvil Intermedio Kia K4 o similar. Desde 5.000 Puntos + \$134.797 COP Diarios. Acumula hasta 811 Puntos o redime con 162.263 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La oferta es válida para reservas realizadas desde el 24 de noviembre de 2025, hasta el 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar tarifa en localidad. Retirada del vehículo se podrá realizar desde el 01 de enero de 2026, hasta el 31 de marzo del 2026. Redimible en las localidades de Dollar en el aeropuerto internacional de Miami, Estados Unidos. Otras localidades aplican cargos adicionales. Las reservas deberán hacerse con más de 24 horas de anticipación. La tarifa de protección básica debe ser seleccionada al momento de tomar la reserva o la oferta no será válida (Seguro de Colisión y robo, responsabilidad civil a terceros, impuestos y el automóvil se entrega lleno de combustible y se devuelve lleno de combustible). Los precios que aparecen registrados son con base a un automóvil intermedio Kia K4 o similar de 5 pasajeros. Unidades disponibles 200. Tarifa con base a una semana (7 días) de alquiler. Para fines de semana y/o que tengan feriados se podrán generar cargos adicionales. Cualquier modificación a su reserva original puede resultar en un cambio de tarifa y/o puede anular esta oferta. Se aplicarán los requisitos de conductor, edad y calificación de crédito para alquilar un vehículo, vigentes al momento y lugar del alquiler. La edad mínima para alquilar un auto es de 25 años. Existen excepciones con costo adicional. Oferta sujeta a disponibilidad, sujeta a cambios sin previo aviso y no es combinable con otras promociones. Los servicios no especificados en esta oferta no están incluidos. Aplican condiciones y restricciones. Para más información visita: <https://lac.dollar.com/terms-of-use.php>

AVISO LEGAL: STRATEGIC POINTS S.A.S, como operador de la plataforma de viajes de Puntos Colombia, es una Agencia de Viajes y de Turismo con Registro Nacional de Turismo No. 59151 y No. 82366, que ofrece y comercializa Servicios Turísticos, como intermediario entre los usuarios y los proveedores de servicios. Por lo tanto, STRATEGIC POINTS S.A.S no está obligada directa ni indirectamente a la ejecución del Servicio Turístico contratado y no se responsabiliza por el incumplimiento de los proveedores. STRATEGIC POINTS S.A.S no es responsable solidario por las sumas que se soliciten en reembolso.

En STRATEGIC POINTS S.A.S estamos comprometidos con: prevenir la comercialización y el tráfico de piezas y/o bienes pertenecientes al patrimonio cultural de la nación conforme la Ley 397 de



1997, el Decreto 833 del 2001 y la Ley 1185 del 2008; prevenir la comercialización de especies de flora y fauna amenazadas o en peligro de extinción en Colombia y el ilícito aprovechamiento de recursos naturales renovables, conforme la Ley 17 de 1981, la resolución Ministerial No 1367 del 2000 y Ley 1453 del 2011 en su artículo 29; la explotación sexual y pornografía con menores de edad y/o adolescentes, conforme el artículo 44 de la Constitución Colombiana, la Ley 679 de 2001 y/o Ley 1336 de 2009; prevenir la explotación laboral infantil conforme la Ley de infancia y adolescencia 1098 del 2006; garantizar la protección de los derechos de una persona o grupo de personas.

MARCA: Hertz

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Hertz- Las Vegas. Renta de Camioneta SUV Intermedia Ford Escape o similar. Desde 5.000 Puntos + \$105.313 COP Diarios. Acumulas hasta 614 Puntos o redime con 127.865 Puntos.

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La oferta es válida para reservas realizadas desde el 24 de noviembre de 2025, hasta el 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar tarifa en localidad. Retirada del vehículo se podrá realizar desde el 01 de enero de 2026, hasta el 31 de marzo del 2026. Redimible en las localidades de Hertz en Las Vegas - Harry Reid International Airport, Estados Unidos. Otras localidades aplican cargos adicionales. Las reservas deberán hacerse con más de 24 horas de anticipación. La tarifa de protección básica debe ser seleccionada al momento de tomar la reserva o la oferta no será válida (Seguro de Colisión y robo, responsabilidad civil a terceros, impuestos y el automóvil se entrega lleno de combustible y se devuelve lleno de combustible). Los precios que aparecen registrados son con base a una camioneta Intermedia Ford Escape o similar de 5 pasajeros. Unidades disponibles 200. Tarifa con base a una semana (7 días) de alquiler. Para fines de semana y/o que tengan feriados se podrán generar cargos adicionales. Cualquier modificación a su reserva original puede resultar en un cambio de tarifa y/o puede anular esta oferta. Se aplicarán los requisitos de conductor, edad y calificación de crédito para alquilar un vehículo, vigentes al momento y lugar del alquiler. La edad mínima para alquilar un auto es de 25 años. Existen excepciones con costo adicional. Oferta sujeta a disponibilidad, sujeta a cambios sin previo aviso y no es combinable con otras promociones. Los servicios no especificados en esta oferta no están incluidos. Aplican condiciones y restricciones. Para más información visita: <https://www.hertz.com/rentacar/reservation/reviewmodifycancel/templates/rentalTerms.jsp?EOAG=last11>

AVISO LEGAL: STRATEGIC POINTS S.A.S, como operador de la plataforma de viajes de Puntos Colombia, es una Agencia de Viajes y de Turismo con Registro Nacional de Turismo No. 59151 y No. 82366, que ofrece y comercializa Servicios Turísticos, como intermediario entre los usuarios y los proveedores de servicios. Por lo tanto, STRATEGIC POINTS S.A.S no está obligada directa ni



indirectamente a la ejecución del Servicio Turístico contratado y no se responsabiliza por el incumplimiento de los proveedores. STRATEGIC POINTS S.A.S no es responsable solidario por las sumas que se soliciten en reembolso.

En STRATEGIC POINTS S.A.S estamos comprometidos con: prevenir la comercialización y el tráfico de piezas y/o bienes pertenecientes al patrimonio cultural de la nación conforme la Ley 397 de 1997, el Decreto 833 del 2001 y la Ley 1185 del 2008; prevenir la comercialización de especies de flora y fauna amenazadas o en peligro de extinción en Colombia y el ilícito aprovechamiento de recursos naturales renovables, conforme la Ley 17 de 1981, la resolución Ministerial No 1367 del 2000 y Ley 1453 del 2011 en su artículo 29; la explotación sexual y pornografía con menores de edad y/o adolescentes, conforme el artículo 44 de la Constitución Colombiana, la Ley 679 de 2001 y/o Ley 1336 de 2009; prevenir la explotación laboral infantil conforme la Ley de infancia y adolescencia 1098 del 2006; garantizar la protección de los derechos de una persona o grupo de personas.

MARCA: Hertz

% DESCUENTO, TARIFA, BENEFICIO, INCENTIVO: Hertz- Madrid. Renta de Automóvil Compacto Seat Leon o similar. Desde 5.000 Puntos + \$122.107 COP Diarios. Acumula hasta 736 Puntos o redime con 147.458 Puntos

TÉRMINOS Y CONDICIONES: La oferta es válida para reservas realizadas desde el 24 de noviembre de 2025, hasta el 2 de diciembre de 2025 o hasta agotar tarifa en localidad. Retirada del vehículo se podrá realizar desde el 01 de enero de 2026, hasta el 31 de marzo del 2026. Redimible en las localidades de Hertz en Madrid Airport, España. Otras localidades aplican cargos adicionales. Las reservas deberán hacerse con más de 24 horas de anticipación. La tarifa de protección básica debe ser seleccionada al momento de tomar la reserva o la oferta no será válida (Seguro de Colisión y robo, responsabilidad civil a terceros, impuestos y el automóvil se entrega lleno de combustible y se devuelve lleno de combustible). Los precios que aparecen registrados son con base a automóvil Compact Seat Leon o similar de 5 pasajeros. Unidades disponibles 200. Tarifa con base a una semana (7 días) de alquiler. Para fines de semana y/o que tengan feriados se podrán generar cargos adicionales. Cualquier modificación a su reserva original puede resultar en un cambio de tarifa y/o puede anular esta oferta. Se aplicarán los requisitos de conductor, edad y calificación de crédito para alquilar un vehículo, vigentes al momento y lugar del alquiler. La edad mínima para alquilar un auto es de 25 años. Existen excepciones con costo adicional. Oferta sujeta a disponibilidad, sujeta a cambios sin previo aviso y no es combinable con otras promociones. Los servicios no especificados en esta oferta no están incluidos. Aplican condiciones y restricciones.

Para más información visita:



<https://www.hertz.com/rentacar/reservation/reviewmodifycancel/templates/rentalTerms.jsp?EOAG=madt50>

AVISO LEGAL: STRATEGIC POINTS S.A.S, como operador de la plataforma de viajes de Puntos Colombia, es una Agencia de Viajes y de Turismo con Registro Nacional de Turismo No. 59151 y No. 82366, que ofrece y comercializa Servicios Turísticos, como intermediario entre los usuarios y los proveedores de servicios. Por lo tanto, STRATEGIC POINTS S.A.S no está obligada directa ni indirectamente a la ejecución del Servicio Turístico contratado y no se responsabiliza por el incumplimiento de los proveedores. STRATEGIC POINTS S.A.S no es responsable solidario por las sumas que se soliciten en reembolso.

En STRATEGIC POINTS S.A.S estamos comprometidos con: prevenir la comercialización y el tráfico de piezas y/o bienes pertenecientes al patrimonio cultural de la nación conforme la Ley 397 de 1997, el Decreto 833 del 2001 y la Ley 1185 del 2008; prevenir la comercialización de especies de flora y fauna amenazadas o en peligro de extinción en Colombia y el ilícito aprovechamiento de recursos naturales renovables, conforme la Ley 17 de 1981, la resolución Ministerial No 1367 del 2000 y Ley 1453 del 2011 en su artículo 29; la explotación sexual y pornografía con menores de edad y/o adolescentes, conforme el artículo 44 de la Constitución Colombiana, la Ley 679 de 2001 y/o Ley 1336 de 2009; prevenir la explotación laboral infantil conforme la Ley de infancia y adolescencia 1098 del 2006; garantizar la protección de los derechos de una persona o grupo de personas.